
1  

 
 
Progressivo 12854/24 del 15/07/2024 

 

GIUNTA REGIONALE 
 

DETERMINAZIONE N. DPD/219 DEL 15/07/2024 

 

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA 

 

SERVIZIO 

 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE SVILUPPO RURALE 

 

 

OGGETTO: D.G.R. 104 del 15.02.2024. Complemento di programmazione per lo sviluppo rurale 

2023/2027. Revisione criteri di selezione degli interventi – Testo coordinato. Modifica Allegato A alla 

Determinazione DPD/98 del 29/02/2024. Rettifica e sostituzione dell’Allegato A alla Determinazione 

DPD/211 del 21/06/2024. 
 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

RICHIAMATA integralmente la Determinazione DPD 211 del 21.06.2024 con la quale:  

- si è provveduto a modificare la Determinazione DPD/98 del 29/02/2024 e aggiornare l’Allegato A 

alla medesima allineandolo alle modifiche proposte con la procedura scritta n.1/2024;  

- è stato adottato il documento “Criteri di selezione delle operazioni - versione 3”, Allegato A parte 

integrante e sostanziale alla suddetta Determinazione, quale testo coordinato relativo a tutti gli 

interventi del CSR Abruzzo 2023/2027; 

 

RILEVATO che nell’allegato A alla Determinazione DPD/211 del 21/06/2024, in corrispondenza della 

seconda opzione relativa al criterio di selezione 1.1 dell’intervento SRD03, è presente un refuso; 

 

RITENUTO NECESSARIO: 

- modificare l’allegato A alla Determinazione DPD/211 del 21/06/2024; 

- adottare il documento “Criteri di selezione delle operazioni - versione 4”, Allegato A parte integrante 

e sostanziale alla presente Determinazione, quale testo coordinato relativo a tutti gli interventi del 

CSR Abruzzo 2023/2027, con il conseguente superamento dell’omologo allegato approvato con la 

determinazione direttoriale DPD/211 del 21/06/2024; 

 

 

 



2  

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

1. di modificare la Determinazione DPD/211 del 21/06/2024; 

2. di adottare il documento “Criteri di selezione delle operazioni - versione 4”, Allegato A parte 

integrante e sostanziale alla presente Determinazione, quale testo coordinato relativo a tutti gli 

interventi del CSR Abruzzo 2023/2027, con il conseguente superamento dell’omologo allegato 

approvato con la determinazione direttoriale DPD/211 del 21/06/2024; 

3. di stabilire che i criteri di selezione degli interventi, riportati nel suddetto documento, siano utilizzati 

dai Servizi del Dipartimento Agricoltura, ciascuno per gli interventi di propria competenza, per la 

selezione dei beneficiari;  

4. di trasmettere il presente provvedimento a tutti i componenti del Comitato di Sorveglianza del PSR 

Abruzzo 2014/2022 con funzioni di Comitato di Monitoraggio Regionale del CSR Abruzzo 

2023/2027; 

5. di trasmettere il presente provvedimento a tutti i Servizi del Dipartimento interessati per gli 

adempimenti di competenza nonché agli Uffici di Supporto all’Autorità di Gestione del CSR 

2023/2027;  

6. di pubblicare il presente atto, sul sito internet della Regione Abruzzo, nelle specifiche sezioni dedicate 

al settore “Agricoltura” e “Amministrazione trasparente”.  

 

 
L’Estenditrice   Il Responsabile dell’Ufficio 

 

       ing. Maria Cristina Beccia 

Firmato elettronicamente 

 

        

    ing. Maria Cristina Beccia 

     Firmato elettronicamente 

 

 

La Direttrice del Dipartimento 

L'Autorità di Gestione del 

PSR 2014/2022 

CSR 2023/2027 

Dott.ssa Elena SICO 

Firmato digitalmente 

 


		2024-07-15T16:39:10+0200
	ELENA SICO




